

MARTIN FROST ApS

Stenmaglevej 11
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Martin Frost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MARTIN FROST ApS

Stenmaglevej 11

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 38898939

CVR-nr: 25470575

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT-konsulentbistand og dermed beslægtede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på tkr. 46 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		830.750	1.113.700
Eksterne omkostninger		-8.486	-32.276
Bruttoresultat		822.264	1.081.424
Personaleomkostninger		-786.397	-843.456
Resultat af ordinær primær drift		35.867	237.968
Andre finansielle indtægter		116	197
Øvrige finansielle omkostninger		-274	-2.550
Ordinært resultat før skat		35.709	235.615
Skat af årets resultat	1	-11.067	-58.946
Årets resultat		24.642	176.669
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-76.558	76.869
I alt		24.642	176.669

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.485	194.687
Tilgodehavender i alt		221.485	194.687
Likvide beholdninger		188.367	280.840
Omsætningsaktiver i alt		409.852	475.527
Aktiver i alt		409.852	475.527

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		19.518	96.076
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	3	245.718	320.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	323
Skyldig selskabsskat		6.400	58.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.734	95.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.134	154.651
Gældsforpligtelser i alt		164.134	154.651
Passiver i alt		409.852	475.527

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.400	58.350
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.667	596
	11.067	58.946

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	96.076	99.800	320.876
Forslag til udbytte	0	0	101.200	101.200
Udbetalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-76.558	0	-76.558
Egenkapital ultimo	125.000	19.518	101.200	245.718